
    




    
    
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    
    


  
    
      Rozcestník

      	
          Hlavní menu
        
	
          Obsah
        
	
          Doplňující obsah
        
	
          Vyhledávání
        


    

    
      
        
          
            
          
          
            
            
            
            
            
              
            
            
            
          
        
        DZS
      
      
      
	
    
      Výjezdy a pobyty
    
  
	
    
      Projekty a granty
    
  
	
    
      Programy a sítě
    
  
	
    
      Statistiky a publikace
    
  
	
	
    
      O DZS
    
  
	
    
      Kontakt
    
  




  
  
  
    
      
      
        
        Hledat
      
    

    
      
      Zavřít menu
    
  

  
    Hledat
  




                        
            EN
          

                    
        
          
          Hledat
        
        
          
          Nabídka
        
      

      
        
      

    

    

      
        
	
    
      Hlavní strana    
  
	
    
      Výjezdy a pobyty    
  
	
    
      Projekty a granty    
  
	
    
      Programy a sítě    
  
	
    
      Statistiky a publikace    
  
	
    
      CZELO    
  



	
    
      O DZS    
  
	
    
      Kontakt    
  
	
    
      Kariéra    
  
	
    
      Podcast DZS on AIR    
  




      
    

    
      
                              
            
                EN
            
            
                        

      
        
        Zavřít menu
      
    

  





  
    
        
    	
                  DZS
              
	
                  Statistiky a publikace
              
	
                  Statistiky a výzkumné zprávy
              


  

      
        Archiv Statistiky a výzkumné zprávy

      

    

    
      
        

  
    
      
        
          Filtrovat
        
      

              
          Zobrazeno 18 z 29 dokumentů

        

        
  Seřadit:

  Vše
From oldest
Alphabetical order


  
    Od nejnovějších
                          
                              
                                  
                              
                          
  
  	
      Od nejnovějších
    
	
          
            Od nejstarších
          
        
	
          
            Abecedně
          
        
















          

    

  



      
      
  
        	
          
            Témata: Vysokoškolské vzdělávání
            
              
                
              
            
          

            (-)
Vysokoškolské vzdělávání

        

  




    

  

  

    
    
        
  
  
    
      
          

    [image: Statistiky během 20 let vzdělávání se s EU]


        
          20 let vzdělávání se s EU

                              
              
    Factsheet
  

          

                  

      

      
        
            Statistiky během 20 let vzdělávání se s EU, s programem Erasmus od roku 1998


        

                
          
            Zobrazit
          
          (PDF 486 kB)
        

      

    

  




  
    
      
          

    [image: Dopady zahraničních výjezdů na život jednotlivce v České republice]


        
          Dopady zahraničních výjezdů na život jednotlivce v České republice
                              
              
    Zpráva
  

          

                  

      

      
        
            Výsledky výzkumu přináší pohled na reálné a dlouhodobé dopady účasti na zahraničním výjezdu v rámci programů, které DZS spravuje.


        

                  
            Více informací
          

                
          
            Zobrazit
          
          (PDF 1 028 kB)
        

      

    

  




  
    
      
          

    [image: Factsheet: Erasmus+]


        
          Factsheet: Erasmus+
                              
              
    Factsheet
  

          

                  

      

      
        
            Příjezdy a výjezdy v programu Erasmus+, výzvy 2014–2021




        

                  
            Více informací
          

                
          
            Zobrazit
          
          (PDF 1 280 kB)
        

      

    

  




  
    
      
          

    [image: Absolventi výzkum 2022]


        
          Výzkum mezi zahraničními absolventy českých vysokých škol
                              
              
    Zpráva
  

          

                  

      

      
        
            První šetření realizované mezi zahraničními absolventy českých vysokých škol a účastníky studijních pobytů v České republice. Zaměřil se na jejich vztah k ČR, hodnocení studia i profesní dráhu. Výzkum vznikl jako součást aktivit programu Czechia  Alumni.


        

                  
            Více informací
          

                
          
            Zobrazit
          
          (PDF 5 540 kB)
        

      

    

  




  
    
      
          

    [image: Erasmus+ souhrnné tabulky KA1]


        
          Erasmus+ souhrnné tabulky: přijíždějící a vyjíždějící účastníci ze všech sektorů 
                              
              
    Data
  

          

                  

      

      
        
            Mobility KA1, výzvy (2014-2021), aktualizace: červenec 2023


        

                  
            Více informací
          

                
          
            Zobrazit
          
          (XLSX 1 196 kB)
        

      

    

  




  
    
      
          

    [image: Factsheet: Vysokoškolské vzdělávání]


        
          Factsheet: Vysokoškolské vzdělávání
                              
              
    Factsheet
  

          

                  

      

      
        
            Příjezdy a výjezdy studentů a zaměstnanců VŠ, výzvy 2014–2021


        

                  
            Více informací
          

                
          
            Zobrazit
          
          (PDF 2 105 kB)
        

      

    

  




  
    
      
          

    [image: Erasmus+ Vysokoškolské vzdělávání - účastníci přijíždějící do ČR]


        
          Erasmus+ Vysokoškolské vzdělávání - účastníci přijíždějící do ČR
                              
              
    Data
  

          

                  

      

      
        
            Mobility KA103,  KA107 a KA131, výzvy 2014-2021, aktualizace: červen 2023


        

                  
            Více informací
          

                
          
            Zobrazit
          
          (XLSX 1 304 kB)
        

      

    

  




  
    
      
          

    [image: Erasmus+ Vysokoškolské vzdělávání - účastníci vyjíždějící z ČR]


        
          Erasmus+ Vysokoškolské vzdělávání - účastníci vyjíždějící z ČR
                              
              
    Data
  

          

                  

      

      
        
            Mobility KA103, KA107 a KA131, výzvy 2014-2021, aktualizace: červen 2023


        

                  
            Více informací
          

                
          
            Zobrazit
          
          (XLSX 1 326 kB)
        

      

    

  




  
    
      
          

    [image: 35 let Erasmus+ v číslech]


        
          35 let Erasmus+ v číslech
                              
              
    Factsheet
  

          

                  

      

      
        
            35 let Erasmus+ v číslech.


        

                  
            Více informací
          

                
          
            Zobrazit
          
          (PDF 507 kB)
        

      

    

  




  
    
      
          

    [image: Výzkum zkušeností s bilaterálními a multilaterálními výměnnými programy]


        
          Výzkum zkušeností s bilaterálními a multilaterálními výměnnými programy
                              
              
    Zpráva
  

          

                  

      

      
        
            Zpráva z kvalitativního šetření, realizace listopad a prosinec 2020


        

                  
            Více informací
          

                
          
            Zobrazit
          
          (PDF 2 108 kB)
        

      

    

  




  
    
      
          

    [image: Zkušenosti s programem AKTION Česká republika – Rakousko]


        
          Zkušenosti s programem AKTION Česká republika – Rakousko
                              
              
    Zpráva
  

          

                  

      

      
        
            Zpráva z kvantitativního šetření, realizace červen – červenec 2021


        

                  
            Více informací
          

                
          
            Zobrazit
          
          (PDF 432 kB)
        

      

    

  




  
    
      
          

    [image: Zkušenosti koordinátorů programu Erasmus+, vysokoškolské vzdělávání]


        
          Zkušenosti koordinátorů programu Erasmus+, vysokoškolské vzdělávání
                              
              
    Zpráva
  

          

                  

      

      
        
            Zpráva z výzkumu motivací a bariér koordinátorů projektů programu Erasmus+ 


        

                  
            Více informací
          

                
          
            Zobrazit
          
          (PDF 347 kB)
        

      

    

  




  
    
      
          

    [image: Cooperation Projects: Strategic Partnerships in School Education, Vocational Education and Training and Youth Participation]


        
          Cooperation Projects: Strategic Partnerships in School Education, Vocational Education and Training and Youth Participation
                              
              
    Factsheet
  

          

                  

      

      
        
            Final reports of Erasmus+ projects realised between years 2014 and 2021






        

                  
            Více informací
          

                
          
            Zobrazit
          
          (PDF 647 kB)
        

      

    

  




  
    
      
          

    [image: Postoje veřejnosti ke studijním výjezdům a praktickým stážím v zahraničí 2021]


        
          Postoje veřejnosti ke studijním výjezdům a praktickým stážím v zahraničí 2021
                              
              
    Zpráva
  

          

                  

      

      
        
            Zpráva z kvantitativního šetření, realizace březen – duben 2021


        

                  
            Více informací
          

                
          
            Zobrazit
          
          (PDF 1 502 kB)
        

      

    

  




  
    
      
          

    [image: Národní zpráva: Monitoring internacionalizace českého vysokého školství]


        
          Národní zpráva: Monitoring internacionalizace českého vysokého školství
                              
              
    Zpráva
  

          

                  

      

      
        
            Zpráva identifikuje 8 hlavních oblastí, na které je třeba se zaměřit za účelem posílení internacionalizace českých vysokých škol, a nabízí řešení a doporučení na národní a institucionální úrovni.


        

                  
            Více informací
          

                
          
            Zobrazit
          
          (PDF 737 kB)
        

      

    

  




  
    
      
          

    [image: Zájem studentů z vybraných zemí o studijní oblasti v ČR; zdroj: Studyportals]


        
          Vysokoškolské vzdělávání: Study in Czechia
                              
              
    Factsheet
  

          

                  

      

      
        
            Zájem studentů z vybraných zemí o studijní oblasti v ČR; zdroj: Studyportals


        

                  
            Více informací
          

                
          
            Zobrazit
          
          (PDF 3 313 kB)
        

      

    

  




  
    
      
          

    [image: Zpráva z kvalitativní studie, listopad-prosinec 2020]


        
          Národní absolventský program DZS Czechia Alumni
                              
              
    Zpráva
  

          

                  

      

      
        
            Zpráva z kvalitativní studie, listopad-prosinec 2020


        

                  
            Více informací
          

                
          
            Zobrazit
          
          (PDF 1 573 kB)
        

      

    

  




  
    
      
          

    [image: Dotazník pro kontaktní osoby v programech]


        
          Dotazník pro kontaktní osoby v programech AIA, AKTION, CEEPUS a Fondy EHP v období pandemie COVID-19
                              
              
    Zpráva
  

          

                  

      

      
        
            Zpráva z kvantitativního šetření, červen 2020


        

                  
            Více informací
          

                
          
            Zobrazit
          
          (PDF 407 kB)
        

      

    

  




            

    
          
    Pagination

    	
                  + 11 dalších
              
	
                                                              
            1
          
        
	
                                                              
            2
          
        


  


        
        
    







      
      
        
          
            
              Použít filtry
            
            Vyčistit filtry
            
              
                
              

            
          

          
      
          Témata
	
            Obecné


                                                                        
            
              
              Obecné
            

          
	
            Školní vzdělávání


                                                                        
            
              
              Školní vzdělávání
            

          
	
            Odborné vzdělávání a příprava


                                                                        
            
              
              Odborné vzdělávání a příprava
            

          
	
              (-)
Vysokoškolské vzdělávání


                                                                                                                
            
              
              Vysokoškolské vzdělávání
            

          
	
            Vzdělávání dospělých


                                                                        
            
              
              Vzdělávání dospělých
            

          
	
            Mládež


                                                                        
            
              
              Mládež
            

          


  


  

      
          Typ
	
            Zpráva


                                                                        
            
              
              Zpráva
            

          
	
            Factsheet


                                                                        
            
              
              Factsheet
            

          
	
            Publikace


                                                                        
            
              
              Publikace
            

          
	
            Data


                                                                        
            
              
              Data
            

          


  


  

      
          Rok publikování
	
            2024


                                                                        
            
              
              2024
            

          
	
            2023


                                                                        
            
              
              2023
            

          
	
            2022


                                                                        
            
              
              2022
            

          
	
            2021


                                                                        
            
              
              2021
            

          
	
            2020


                                                                        
            
              
              2020
            

          
	
            2018


                                                                        
            
              
              2018
            

          
	
            2017


                                                                        
            
              
              2017
            

          
	
            2013


                                                                        
            
              
              2013
            

          


  


  

      
          Jazyk
	
            Čeština


                                                                        
            
              
              Čeština
            

          
	
            Angličtina


                                                                        
            
              
              Angličtina
            

          


  


  


        

      
    

  








  
    
                  


  
    Je tato stránka přínosná?
    	
        Ano
      
	
        Ne
      


    
      

      
        
          
            
          

          Zavřít
        

        Pomozte nám zlepšit DZS.cz


        
  
  


      Co jste potřeboval/a udělat?
        

        


      Proč se to nepodařilo?
        


        









  




      

    

  
















      
        
          
            Dům zahraniční spolupráce

            
              Na Poříčí 1035/4

              110 00 Praha 1
            

            
              info@dzs.cz

              +420 221 850 100

            

            ID datové schránky: tj8vfp3

            IČO: 61386839

          

          
  
          	
      
                  Výjezdy a pobyty
              
    
	
      
                  Projekty a granty
              
    
	
      
                  Study in Czechia
              
    
	
      
                  Programy a sítě
              
    
	
      
                  Statistiky a publikace
              
    
	
      
                  GDPR - zpracování osobních údajů
              
    



	
      
                  Veřejné zakázky
              
    
	
      
                  Kariéra
              
    
	
      
                  O DZS
              
    
	
      
                  Kontakt
              
    
	
      
                  Boj proti korupci
              
    
	
      
                  Podcasty DZS on AIR
              
    
	
      
                  Prohlášení o dostupnosti
              
    



      
  
    © 2024 Dům zahraniční spolupráce

  




          	
                
                  [image: Evropská komise]
                
              
	
                
                  [image: MŠMT]
                
              


        

      

            
        
          
  Odebírejte newsletter

  Informujte se jako první o aktuálních akcích, mezinárodních programech a přečtěte si náš časopis Mozaika v digitální verzi.

  
    
  
    

    
  

    
    
  



  

  
    Zajímají vás novinky z mezinárodního vzdělávání a výzkumu? Přihlaste se k odběru newsletterů kanceláře CZELO.
  

  
    Čtete raději v tištěné formě? Přihlaste se k odběru tištěné verze časopisu Mozaika, který vám budeme posílat zdarma.
  




          
            	
                  
                      
    
  

                  
                
	
                  
                      
    
  

                  
                
	
                  
                      
    
  

                  
                
	
                  
                      
    
  

                  
                
	
                  
                      
    
  

                  
                


            
              Tiskové zprávy    
              Výroční zprávy

                              Povinně zveřejňované informace

                Protikorupční program MŠMT
                          

          

        

      

          

  





    
    


  